PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

EDITAL Nº 008/2020

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO

nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da Prefeitura do

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a convocação para apresentação de títulos

no dia da prova objetiva que acontecerá no dia 06/12/2020 conforme orientação a

seguir:

1. O candidato poderá levar consigo no dia da prova objetiva os títulos

conforme o item 4.24.3 Os candidatos deverão apresentar fotocópias autenticadas

em cartório dos títulos, no dia da realização da prova objetiva.

2. O candidato que não levar os títulos no dia da prova objetiva será

considerado os títulos já apresentados na realização da prova objetiva anterior que

ocorreu no dia 28/04/2019.

Formosa do Oeste-Pr, 23 de Novembro de 2020.

ISMAEL DONIZETI PETRUCI

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

		2020-11-23T16:46:08-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1